S ﬂ N I N D U S n Tapa para bidé Advance

Tapa para bidé Advance - Blanco

2274100 5604815902334

I
e

Informacion Técnica Caracteristicas
413 mm - Bisagra de inox
344 mm - Bisagra incluida
45 mm - Con proteccioén antibacteriana
1.71 kg
Advance
Tapas
Duroplast
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S ﬂ N I N D U S n Tapa para bidé Advance

Variaciones

@

Negro (Descontinuado)
413x344x45 mm

2274106
5604815905991
1.71 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

22741 CAD 2D (ZIP) , 22741 CAD 3D (ZIP) ,
22741 IMO (PDF) ,

22741 DT (PDF)
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